C h e ln e r i.:
P au l Szegedi. Chelner I I . : T odor G iurgiati.
Se petrece în t r ’o com ună rom ânească lângă
M urăş.

Din Caransebeş.
Societatea de lectură »loan Po-

pasu« a tinerimei dela institutul teolo-
gic-pedagogic din Caransebeş aranjează
concert cu declamaţiuni, Sâmbătă, Ia 30
Ianuarie (11 Februarie 1899), în sala mare
a hotelului »Pomul verde«, în favorul
elevilor bolnavi dela institutul teologic-
pedagogic diecesan, la care are onoare

'a invita. începutul la orele 8 seara.
Preţul de intrare: pentru persoană 60 j
cr., pentru familie 1 fi. 50 cr. Suprasolviri
generoase sé primesc cu mulţumită.